ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.10.2015  № 166/1184
г. Киров

О председателе

территориальной избирательной комиссии Лебяжского района

В соответствии с пунктом 7 статьи 28 Федерального закона

«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие

в референдуме граждан Российской Федерации», частью 9 статьи 4 Закона

Кировской области «Об Избирательной комиссии Кировской области»

Избирательная комиссия Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить председателем территориальной избирательной комиссии

Лебяжского района Яковлеву Наталию Петровну, 1976 года рождения,

образование высшее, первого заместителя главы администрации Лебяжского

района.

2. Председателю территориальной избирательной комиссии

Лебяжского района Н.П.Яковлевой созвать организационное заседание

территориальной избирательной комиссии в сроки, установленные

законодательством.

3. Направить настоящее постановление в территориальную

избирательную комиссию Лебяжского района для опубликования в газете

«Знамя Октября» и разместить на сайте Избирательной комиссии Кировской

области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель

Избирательной комиссии

Кировской области

И.Г. Верзилина

Секретарь

Избирательной комиссии

Кировской области

С.В. Самоделкина